LDE6A
on6 NlzáÇÀo DÁ SoctEDÁDE crYIL - lssocr^ÇIp DÉ f,I,.rs NIo Ecor,Úritcos E LuútÁTIvo§

Rur. Bad+nFowtll 4Jl -Fortcr (14] ]47t-tó30*CEP l74m$00 Gtrçt§P

Oficio no 180/2018.

A Sf.
Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 20 novembro de 2018.

Prestação de Contas do mês Outubrol2018 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.809/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notias da Prestaçáo de Contas Mensal do

mês de Outubro de 2018, lembrando que os documentos originais encontram arquivados

na Entidade á disposição dos órgãos de fiscalizaúo do recurso Federal referente ao

Termo de Colaboração no Afi/2018, destinado a execuçâo da parceria.

arJ*
lotlu \rr(

Diretor / Presidente

h"ffi

E-ntldâdê: PATRULHÁ IUVENIL DE GÂRCÀ Vieência:

flpo de Concêesão: I ôrgão Concessor: -êÍ duê Âutorizá:
ffi 2úta

Fonte dê Re€ursoi
Municloal úãlo.: onsávêl ôêlâ EntldâdÉ
:steduâl úâIor: GÉstor do Convênio:
Federal yllor: TêlêÍonê dê Contsto:

RE

s, ns 3s6,52

RENDIMEiÜTO DE ÀPUCACÃO FINÀÍiICEIRA RS 6.79

Dâta Fonte f Fed./Est,/Mun.) Ue Emp. DesrlcSo Emoenho N§ do Dóc- Crádito Valor Sâldo

za/10/2018 FEDÉRAL 1736S |-|8ERAçAO DE RECUiSO FTNANCETRO Â
ENTIDADE, COÍ{FORME TERMO DE

CoLABORÂçÂO Nel1/2018, REFERENTE

A PARCELÂ O?, 08 E 09/12 CONFORME

MEMORAfiTDO Nr O24 I 2078 lÉM
suBsTlTulçÃo Ao EMPENHO Nt

201.810.230.000.663 R$ 1o,8oo,oo Rs 11.163,27

RS 11"153.27
RS 11.163.27
RS 11.163.27
RS 11.163.27

oÊsPEsÀs
âtâ Ílô hâsáfiêÍrfa Tipo Doc. Ne Dô. Credor Fôntê íFod-/É!t./Mun.l Cãtemriâ dÉ Dso6e Valor da Dso*a Seldo

R6 11.163.27
Rs 11.163.27
RS 1"1.163.27

Rs 11.163.27
Rq 1 1 -161.?:

Rs 11.163,27
rREFI

. Sr{rt6
^r}tirlôf

R§ 3§â52

' 'àiârlàa'Eaãeê.JlÀá It! luljlrl.uo
, T,6lrl da'Rêcélt a ns 11.163,27

I,erm!â§ o,oo
vaÍorã daofirÉf lâfi?ás üânêáffi lrlJ;h--::,r' 'il

Sàldo RS 1X"163i27
RS 11.163,27

DEVOLUçÃO EM 3L/LO/L8

Gârçâ, I de

TUIZ 6ÔNZAGA

VICENTE ARANHA CONESSA - MEMBRO CONS. FICSCAL

,